
PORTARIA Nº 650/2023

DISPÕE  SOBRE  A  DESIGNAÇÃO  DE
SERVIDORES  PARA  INTEGRAR  COMISSÃO
TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETARIO MUNICIPAL  DE
URBANISMO,  MOBILIDADE  E
DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL de
Cachoeiro de Itapemirim, Espirito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  do
Decreto nº 32.516/2022, tendo em vista o que
consta no processo nº 31.443/2022,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores KLEBER TADEU
MASSENA  PAIVA,  JOADIR  DE  OLIVEIRA  e  LUCIANO  QUIRINO  DE
FREITAS, lotados na SEMURB, como integrantes da Comissão Técnica para
elaboração de inventário patrimonial do trecho da rodovia federal  BR-393/ES
(SNV: 393BES0010 e 393BES0030), compreendido entre o km 0,0 ao km 3,3,
iniciando na interseção com a ES-482 e ES-164 e terminando no acesso ao
distrito  industrial  de  São  Joaquim,  extensão  de  3,3  km,  localizado  no
perímetro  urbano,  a  ser  transferido  ao  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim/ES, conforme o disposto no inciso IV, do Art. 2º da Instrução de
Normativa  nº 01/DNIT  SEDE de 29 de janeiro  de 2021 e na Portaria  nº
2.675, de 23 de maio de 2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de abril de 2023.

ALEXANDRO DA VITÓRIA
Secretário Municipal de Urbanismo, Mobilidade e 

Desenvolvimento Sustentável

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600360032003700330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	PORTARIA Nº 650/2023

		2023-04-03T17:54:13-0300




